
Pos.

MINIMOTOS 4.2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

N°

99
22
200
77
31
42
50
36
12
23
30
11
92
9
93

Nombre

JOSE ANTONIO RUEDA RUIZ
HUGO MILLAN GRACIA
LUCAS CAÑIZARES HADU
GIAN LUCA CERESETO
ROBERTO GARCIA TINOCO
ADRIAN HERNANDEZ CAPARROS
ABEL RODRIGUEZ GOMEZ
RAUL TERNERO FERNANDEZ
KEVIN VAZQUEZ LOPEZ
DENNIS BONO MARTINEZ
TOMAS JIMENEZ ZAMORANO
ADRIAN HUERTAS ARIZA
ALEX MARTIN TORRES
MANUEL MURIEL GONZALEZ
SERGIO BERNAL SANCHEZ

Registro del coche

33642-SE
33671-H
33499-MA
33481-MA
33651-SE
33612-H
33563-GR
33387-MA
33564-SE
33677-CA
33363-CO
33540-GR
33648-GR
99999-H
33743-SE

Marca

POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI

Club

C.D. Maik Racing Sevilla

C.D. Maik Racing Sevilla

C.D. Toscano Racing

C.D. Toscano Racing

C.D. Maik Racing Sevilla

C.D. Toscano Racing

C.D. Moto Club MX Almuñecar

C.D. Motos Doga

C.D. Cardoso Racing

C.D. Medes Equipo de Carreras

C.D. Motos Doga

C.D. Motor Shop Granada

C.D. Toscano Racing

C.D. Toscano Racing

C.D. Maik Racing Sevilla

Clase

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

MINIMOTOS 4.2

Total punto

141
122
116
107
91
70
70
69
67
59
45
28
15
14
10

ALC1

16
11
--
20
10
6
8
25
7
9
13
4
5
--
--

ALC2

25
9
--
16
11
7
8
20
6
10
13
0
0
--
--

resp. 1°

9
28
34
43
59
80
80
81
83
91

105
122
135
136
140

CAR1

0
20
25
16
10
6

13
--
9

11
--
8
--
7
--

CAR2

0
13
25
16
10
20
11
--
9
0
--
8
--
7
--

CAM1

25
13
20
16
10
8
5

11
6
7
9
4
0
--
--

CAM2

25
16
20
--

11
7
9

13
8
6

10
4
5
--
--

CAM3

25
20
10
13
16
8
9
--

11
7
--
--
0
--
6

CAM4

25
20
16
10
13
8
7
--

11
9
--
--
5
--
4

Impresos: 04/08/2013 16:18:24

crono F.A.M.
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federación Andaluza de Motociclismo

IV CARRERA MINIMOTOS Y MINIMOTARD
5 - SECRETARIA DE CARRERA

CAMPEONATO MINIMOTOS

Karting Campillos 1,588 km



Pos.

MINIMOTOS 6.2
1
2
3
4
5

N°

33
72
57
27
14

Nombre

OSCAR NUÑEZ ROLDAN
YERAY RUIZ RUIZ
ALVARO ORTEGA UREÑA
NIRAN JOHN JEFFRIES
ROCIO GOMEZ REQUENA

Registro del coche

33371-MA
33392-MA
33670-GR
33628-CA
33400-GR

Marca

POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI

Club

C.D. Motos Doga

C.D. Motos Doga

C.D. Motos Doga

C.D. Medes Equipo de Carreras

C.D. Toscano Racing

Clase

MINIMOTOS 6.2

MINIMOTOS 6.2

MINIMOTOS 6.2

MINIMOTOS 6.2

MINIMOTOS 6.2

Total punto

150
113
100
64
32

ALC1

25
20
16
13
--

ALC2

25
13
20
16
--

resp. 1°

0
37
50
86

118

CAR1

--
--
0
0
--

CAR2

--
--
0
0
--

CAM1

25
20
16
11
13

CAM2

25
20
16
11
13

CAM3

25
20
16
13
0

CAM4

25
20
16
0
6

Impresos: 04/08/2013 16:19:05

crono F.A.M.
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federación Andaluza de Motociclismo

IV CARRERA MINIMOTOS Y MINIMOTARD
5 - SECRETARIA DE CARRERA

CAMPEONATO MINIMOTOS

Karting Campillos 1,588 km



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

N°

9
22
24
31
2
35
72
18

Nombre

FRANCISCO GOMEZ REQUENA
OSCAR IBAÑEZ PEINADO
RAUL PEREZ ORNEDO
JULIAN EDWARD LOUIS CHIPOLINA
DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ
BRIAN DAVID HART
YERAY RUIZ RUIZ
JOSE ENRIQUE REQUENA RUIZ

Registro del coche

33288-GR
33676-CA
33614-H
33367-CA
33629-SE
33228-CA
33392-MA*
33684-MA

Marca

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
IMR

POLINI
KAWASAKI

Club

C.D. Toscano Racing

C.D. Toscano Racing

C.D. Maik Racing Sevilla

C.D. Medes Equipo de Carreras

C.D. Maik Racing Sevilla

Independiente

C.D. Motos Doga

C.D. Motos Doga

Clase

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 14

Total punto

95
86
69
58
45
32
22
0

ALC1

--
25
20
13
--
16
11
--

ALC2

--
25
20
13
--
16
11
--

CAM1

25
16
13
--
--
--
--
0

CAM2

25
20
16
--
--
--
--
0

CAM3

25
--
--

16
20
--
--
--

CAM4

20
--
--

16
25
--
--
--

resp. 1°

0
9

26
37
50
63
73
95

Impresos: 04/08/2013 20:58:58

crono F.A.M.
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federación Andaluza de Motociclismo

IV CARRERA MINIMOTOS Y MINIMOTARD
5 - SECRETARIA DE CARRERA

CAMPEONATO OPEN 14

Karting Campillos 1,588 km



Pos.

SUPERMOTARD
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

N°

12
55
24
38
19
74
32
51
14
15
27

Nombre

JOSE LUIS CRESPO PARRA
JOSE MANUEL LUIS RITA
MARCOS RAMIREZ FERNANDEZ
JUAN BORREGO DELGADO
SALVADOR GOMEZ BENITEZ
ALEJANDRO PEREZ SERRANO
JORDAN JOHN ROBERT DALE
RAUL GARCIA BERMUDEZ
DAVID RAMIREZ SALAS
JOSE JULIO DOMINGUEZ GAVIRA
SERGIO CLEMENTE BAENA

Registro del coche

33346-SE
33234-H
33208-CA*
33692-H
33707-SE
33727-MA
33286-MA
33708-CA
33705-H
33702-SE
33703-H

Marca

KTM
KTM

KTM
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
KTM
YAMAHA
KTM

Club

Moto Club Coria

Moto Club Posadas

Moto Club Moto Verde Conil

C.D. Toscano Racing

LEBRIJA RACING

C.D.Moto Club Guadalhorce

C.D. Toscano Racing

C.D. Cardoso Racing

C.D. Toscano Racing

Moto Club Trebujena

C.D. Toscano Racing

Clase

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

SUPERMOTARD

Total punto

135
77
63
52
42
40
32
24
18
18
0

CAR1

20
25
0
10
8
--
16
13
9
11
0

CAR2

25
20
13
10
8
--
16
11
9
7
0

resp. 1°

0
58
72
83
93
95

103
111
117
117
135

CAM1

25
--
--

16
--

20
--
--
--
--
--

CAM2

25
--
--

16
--

20
--
--
--
--
--

CAM3

20
16
25
--

13
--
--
--
--
--
--

CAM4

20
16
25
--

13
--
--
--
--
--
--

Impresos: 04/08/2013 16:24:44

crono F.A.M.
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federación Andaluza de Motociclismo

IV CARRERA MINIMOTOS Y MINIMOTARD
5 - SECRETARIA DE CARRERA

CAMPEONATO SUPERMOTARD
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